ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA
PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Eletronico nº 005/2021

TIPO LICITAÇÃO: Menor preço

VALOR PREVISTO: R$ 137.520,00 (Cento e trinta sete mil quinhentos e vinte reais).

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FMS, FME, FMAS, Conta Movimento e outros.

TEL. CONTATO: (89) 99437-8372

RESPONSÁVEL: Carlos Coelho Dias

A Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira/PI, por intermédio do seu

Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos interessados,

que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço, em sessão

pública eletrônica a partir das 09:00 horas (horário de Brasília-DF) do dia

24/03/2021, através do site www.portaldecompraspublicas.com.br , destinado  à

Contratação de empresa especializada para prestar os serviços de locação de veículo

tipo passeio c/motorista para atender as necessidades do Município de Capitão

Gervásio Oliveira/PI, de acordo com as condições e especificações estabelecidas no

edital e seus anexos, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal

8.666/1993 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. O Edital e seus

anexos encontram-se disponíveis nos sites:

https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/ ou no site

www.portaldecompraspublicas.com.br

Capitão Gervásio Oliveira-PI, 02 de março de 2021.

Carlos Coelho Dias

Pregoeiro Oficial